[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 550 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos em toda a extensão do bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

Devido ao fluxo de carros e de ônibus, e à chuva, surgiram vários buracos, que têm aumentado diariamente, deixando o bairro intransitável e causando risco de acidentes.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2016.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

16 de Agosto de 2016
)